

Piąta rocznica beatyfikacji Księdza Jerzego Popiełuszki
– uroczystość w Kościele Parafialnym w Wielopolu Skrzyńskim



W dniu 9 czerwca 2015 roku cała społeczność naszego gimnazjum wraz z poczem sztandarowym i oddziałem „Strzelca” udała się w uroczystym pochodzie do Kościoła Parafialnego w Wielopolu Skrzyńskim, by w szczególny sposób uczcić Patrona naszej szkoły - błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszkę w piątą rocznicę Jego beatyfikacji. Po 26 latach od męczeńskiej śmierci ksiądz Jerzy został wyniesiony na ołtarze w dniu 6 czerwca 2010 roku. W uroczystościach beatyfikacyjnych na Placu Piłsudskiego w Warszawie brała udział także reprezentacja naszego gimnazjum.

Uroczystość w kościele parafialnym prowadził ksiądz katecheta Michał Polański, który we wprowadzeniu do rozważań zwrócił uwagę na to, że błogosławiony ksiądz Jerzy – orędownik prawdy, obrońca ludzkiej godności i męczennik za wiarę - był przede wszystkim człowiekiem głębokiej modlitwy i zawierzenia Bogu. Zachęcił wszystkich obecnych do wspólnej modlitwy i wypraszania łask za wstawiennictwem błogosławionego Patrona.

Następnie grupa młodzieży z klasy III D, przygotowana przez panią Lucynę Woźny, przedstawiła program słowno – muzyczny pt. „Święty na dziś”, na który złożyły się rozważania na temat wartości, którymi kierował się w życiu bł. ksiądz Jerzy oraz utwory poetyckie. Szczególnie podkreślono aktualność i ponadczasowość przesłania:

„Zło dobrem zwyciężaj”. Program uświetniły pieśni w wykonaniu chóru szkolnego pod kierunkiem pana Tomasza Andreasika, m.in. hymn beatyfikacyjny „Nie daj się zwyciężyć złu” oraz piosenki z akompaniamentem gitarowym w wykonaniu Klaudii Traciak i Moniki Traciak.

Wpatrzeni w wizerunek naszego Patrona w kopii obrazu beatyfikacyjnego, modliliśmy się słowami Litanii do Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki.

Na zakończenie uroczystości Dyrektor Gimnazjum Stanisław Paryś podzielił się z uczestnikami refleksjami na temat doniosłej roli naszego Patrona w życiu szkoły. Wyraził także wdzięczność młodzieży, ks. Michałowi, Zespołowi ds. Patrona Szkoły oraz wszystkim, którzy przyczynili się do przygotowania tej uroczystości i wzięli w niej udział.

L. Woźny

[RELACJA FOTOGRAFICZNA](#)